[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
21 июня 2021 г.                                                                                    № 116-III
О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев представления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Рокотянской Ю.В. от 17.06.2021, депутата Рязанской городской Думы Смирнова О.Е. от 09.06.2021, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 75-III, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

1) Ермошину Татьяну Ивановну, врача-педиатра отделения восстановительного лечения государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская детская поликлиника № 1», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем медицинского работника;
2) Облачнову Светлану Владимировну, главную медицинскую сестру государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская детская поликлиника № 1», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем медицинского работника;

3) Попова Василия Викторовича, капитана полиции, государственного инспектора безопасности дорожного движения регистрационного отделения межрайонного регистрационно-экзаменационного отдела ГИБДД УМВД России по Рязанской области, за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с 85-летием со дня образования ГАИ (ГИБДД) в системе МВД России;

4) Суслякова Дениса Евгеньевича, подполковника полиции, начальника центра дорожного и технического надзора, пропаганды безопасности дорожного движения ГИБДД УМВД России по Рязанской области, за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи                              с 85-летием со дня образования ГАИ (ГИБДД) в системе МВД России.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
2